1 In nomine domini amen. Sub anno domini m° ccc° xc° ix 
jncipit iste nowus libellus in honorem beate virginis Marie et 
confraternitatis latorum ciuitatis Flensburgensis.

[Optegnelser om Gildets Formue, Indtægter og Udgifter, samt enkelte 
almindelige Vedtægter:]

Notandum in primo, quod sub anno domini eiusdem 
m° ccc° xc° ix° in crastino sanctorum martirum Primi et Feli- 
ciani emerunt cenator et assessores eius vnam calicem de Ty- 
deman Grubbe, ciue Flensburgensi, pro xij marchis lub cum 
iiijor solf lubicf, tali condicione, quod ipse Tydeman Grubbe 
predictus obligauerat se et suos heredes ipsis cenatori et asses
soribus antedictis ac eciam eorum successoribus pro tempore ad 
conuiuium et confraternitatem eandem jpsam calicem appropriare 
et liberare ab omni impedicione et acclamacione, que inposterum 
orirj possit, quod absit, quorumcumque, et promiserat se ipsos 
seruare indempnes coram testibus infrascriptis ad merapotum 
vocatis specialiter et rogatis, videlicet domino Thobya Hermanni 
presbitero, Feddero Eggyngh, Petro Skytte, consulibus Flens- 
burgensibus, Assero Aluerichson, Hartwico Carnifice et Her- 
manno Vppelegger, laycis, in testimonium premissorum.

1 Gildet synes ogsaa at have staaet i Forbindelse med S. Katharine Alter.
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Jnsuper notandum, quod confratres et sorores huius con- 
uiuij et fraternitatis debent conuenire ad bibendum jnvicem jn 
sex temporibus anni, videlicet primo in festo pentecostes, quo 
tempore presens fraternitas primitus fuit instituta, et sic con
tinuando per quatuor dies; secundo in festo assumpcionis beate 
virginis; tercio jn festo natiuitatis eiusdem beate virginis; quarto 
jn festo omnium sanctorum; quinto jn festo purificacionis beate 
virginis; sexto jn annunciacione eiusdem virginis Marie; et in 
istis quinque temporibus est bibendum semper per duos dies et 
non vitra.

Jsti dabunt annuatim suas annuales pecunias. Jn primo: 13
Nanne Frowe Fedders modder dabit annuatim circa festum 

natiuitatis Marie duos /3 tubicen, sed tenetur de anno viij°,
Jtem Jesse Bsterykesson dat solidum sterling orum circa festum 

purificacionis Marie, [cum tribus annis].
Jtem Brunkhorst dabit circa festum omnium sanctorum /3 sterlç, 

sed idem Brunkhorst non satisfecit per vijtem annos.
Jtem Hinryk de Lubek dabit annuatim circa festum assump

cionis Marie soif sterlingorum, sed tenetur de viij0 anno [iiij /?].
Jtem Katherina Payes dabit annuatim circa festum penthe- 

costes duos solidos lubicen, nauclerus Jesse Hwyt fideiussit 
pro ea.